πιστοποιούνται με τη βεβαίωση παραλαβής παραδοτέων από́ τον Επιστημονικά́ Υπεύθυνο του έργου, 
σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου.  

Προτεινομένη αμοιβή́: Η συνολική́ κατ’ αποκοπή́ αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της σύμβασης 
ανάθεσης έργου καθορίζεται στο ποσό των 2.500,00€ (Δύο χιλιάδων πεντακοσίων Ευρώ), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν. Η καταβολή 
μπορεί να πραγματοποιηθεί τμηματικά. 

Θέση 2: «Υποστήριξη στη σύνταξη κανονισμού και οδηγού προγραμμάτων προπτυχιακών σπουδών 
(ΠΠΣ), στα ελληνικά και αγγλικά των Τμημάτων της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙΠΑΕ (Κωδ.

[...]

πιστοποιούνται με τη βεβαίωση παραλαβής παραδοτέων από́ τον Επιστημονικά́ Υπεύθυνο του έργου, 
σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου.  

Προτεινομένη αμοιβή́: Η συνολική́ κατ’ αποκοπή́ αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της σύμβασης 
ανάθεσης έργου καθορίζεται στο ποσό των 2.500,00€ (Δύο χιλιάδων πεντακοσίων Ευρώ), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν. Η καταβολή 
μπορεί να πραγματοποιηθεί τμηματικά. 

Θέση 3: «Υποστήριξη στη σύνταξη κανονισμού και οδηγού προγραμμάτων προπτυχιακών σπουδών 
(ΠΠΣ), στα ελληνικά και αγγλικά των Τμημάτων της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙΠΑΕ (Κωδ.